
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marian Preiss 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení rizik v zásobování podniků materiálem. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na důležité téma pro vybraný podnik. Cíl práce 

není v práci formulován. Použití navržených metod při zpracování práce je adekvátní. 

Struktura práce vytváří předpoklad pro splnění zadání práce. Zadání práce je dodrženo. 

Teoretická část uvádí charakteristiku rizika, analýzu rizika, nákupní procesy, možná 

dodavatelská rizika, výběr a hodnocení dodavatelů. Praktická část seznamuje s vybraným 

podnikem. Je popsán proces zásobování. Pomocí zvolených analytických metod jsou 

identifikovaná rizika analyzována. Na základě zjištěných výsledků jsou formulovány návrhy 

vedoucí ke snížení rizik v zásobování podniku materiálem. Návrhy jsou obecně zhodnoceny 

z hlediska jejich přínosů. Tím bylo zadání práce splněno. Použité zdroje pro zpracování práce 

jsou převážně aktuální. Norma ISO 690-3 je převážně dodržena. U citací však chybí uvedení 

strany zdroje. Seznam použité literatury není uveden v číselném pořadí, chybí zde uvedení  

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

zdroje [9] a [21].  Formální úprava práce je na dobré úrovni, avšak seznam použitých zkratek 

neobsahuje všechny, vyskytuje se různorodé využívání odrážek, názvy některých grafických 

dokumentů jsou nevýstižné.  Práce je původní a není plagiátem. 

Student pracoval velice aktivně, iniciativně a samostatně. Dodržoval termíny 

z harmonogramu zpracování práce. Konzultoval osobně nebo elektronicky a byl připraven 

s variantami řešení dalšího postupu zpracování práce. Se zdroji pracoval samostatně, 

soustředil odpovídající k tématu práce a využil jich pro zpracování práce. Doporučení                   

od vedoucího práce průběžně do práce zapracovával. Kvalita jeho práce je dobrá. Prokázal 

schopnost řešit zadané téma práce na dobré úrovni. Student prokázal schopnosti vyžadované 

pro zpracování bakalářské práce na dobré úrovni. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké, alespoň řádově, se dají odhadnout ekonomické přínosy formulovaných návrhů? 

2. Jsou s výsledky analýz a návrhy seznámeni zástupci podniku? 

3. Předpokládáte, že bude podnik některé návrhy realizovat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 3. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


